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Aikuisten harrastamisen palvelusetelin periaatteet 2024 
Palvelusetelit osoitetaan hakuun yhdistyksille (esimerkiksi kylä-, urheilu- tai 
eläkeläisyhdistys) tai muille yhteisöille, jotka haluavat organisoida jäsenilleen 
säännöllisen harrastusryhmän kokoontumisen. 

Palvelusetelin myöntämiseksi edellytetään vähintään 5 osallistujaa / harrastusryhmä. 
Palvelusetelipäätös voi kattaa maksimissan 25 kertaa vuodessa.  

Harrastuskausi Haku/suunnitelman 
vahvistaminen 

Maksimimäärä 
loppuvuodelle 

Maksatus* 

1.1.–31.5.  28.2. mennessä 25   
1.6.–31.8. 2.5. mennessä 15 31.5. 
1.9.–31.12. 2.8. mennessä 10 31.8. 
 Liikaa maksetun palautus 15.9. / 30.11. 
 *Maksatus voidaan tehdä, kun hakemus tai 

suunnitelma on käsitelty ja siitä on tarvittaessa 
tehty viranhaltijapäätös 

 

Palvelusetelin arvo on maksimissaan 8 €/ kerta/ osallistuja. Palveluseteleitä voidaan 
myöntää talousarviovarauksen puitteissa. Myönnettävien kertojen maksimimäärä 
määräytyy yllä olevan taulukon mukaisesti, milloin palveluseteleitä haetaan. 

Aikuisten harrastamisen palvelusetelihaussa haetaan setelit koko kalenterivuodelle 
harrastamiskausille arvioidun osallistujamäärän ja suunniteltujen kertojen perusteella. 
Yhdistys voi tehdä varsinaisen hakemuksen kerran ja haetun perusteella tarkentaa 
suunnitelmien vahvistamisen yhteydessä suunnitelmaansa. Hakemuksen perusteella 
tehdään päätös myönnetystä palvelusetelien määrästä ja päätöstä tarvittaessa 
tarkennetaan yhdistyksen tekemien suunnitelmamuutosten perusteella. Yhdistys voi 
hakea palvelusetelien maksatusta koko vuodelle tai harrastuskausittain. 

Yhdistys voi kalenterivuodessa siirtää käyttämättömiä harrastuskertoja per osallistuja 
ilmoittamalla suunnitelman muutoksesta. Osallistumiskerrat ja osallistujamäärät 
raportoidaan vuoden loppuun mennessä erikseen annettavilla ohjeilla. Raportoinnissa 
otetaan lukuun vähintään 5 osallistujaa / harrastusryhmä. Palveluseteliä voi hakea 18-
vuotta täyttäneille osallistujille ja heidän otetaan huomioon raportoinnissa. 

Yhdistys on velvollinen palauttamaan liikaa maksetun myönnetyn rahamäärän. 
Yhdistys voi oma-aloitteisesti palauttaa liikaa maksetun määrän kalenterivuoden 
aikana. Mikäli palvelusetelipäätöksen saaja ei raportoi ohjeiden mukaan voidaan 
takaisinperiä myönnetty palvelusetelien määrä. Mikäli ei hakija ole noudattanut näitä 
periaatteita tai harrastamisen ryhmät eivät ole toteutuneet suunnitellusti kunta perii 
liikaa maksetun palvelusetelin takaisin. 

Kunta myöntää talousarviovarauksen puitteissa (myöntämättömät varat ja palautuneet 
palveluselin osat) syksylle ylimääräisen haun loppuvuodelle.  

Hakija vastaa harrastusryhmän tilan ja ohjaajan järjestämisestä sekä muista käytännön 
asioista (tiedotus, osallistujaseuranta mahdollista seuraavan lukuvuoden hakua varten, 
omavastuuosuuden laskutus osallistujilta yms.). Kuntosaliryhmän toteuttaminen 
edellyttää osallistujilta henkilökohtaisia kuntosalikortteja. 
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Liite: Aikuisten harrastamisen palvelusetelihakemus 

Rantasalmen kunta ilmoittaa haettavaksi palvelusetelit aikuisten harrastamisen 
tukemiseen. Hakija voi olla yhdistys (esimerkiksi kylä-, urheilu- tai eläkeläisyhdistys) 
tai muu, epävirallinenkin, yhteisö, joka haluaa organisoida jäsenilleen säännöllisen 
harrastusryhmän kokoontumisen. Palvelusetelien myöntämiseksi edellytetään 
vähintään 5 osallistujaa/harrastusryhmä. *Palvelusetelin arvo 8 €/kerta/henkilö. 

 

Hakija (yhdistys/yhteisö)  Yhdistyksen/yhteisön pankkitilinumero 

Harrastusryhmä 

Harrasteryhmän ohjauspalvelua tuottava(t) taho(t) 

Kuvaus harrastusryhmän toiminnasta (paikka, ajankohta, sisältö, muita huomioita) 

Harrastuskausi Osallistujamäärä (arvio) Kertojen määrät 
1.1.–31.5.    
1.6.–31.8.   
1.9.–31.12.   
  enintään 25 / 15 / 10* 
*) Jos hakemus lähetetään: 
28.2. mennessä 25 krt, 2.5. mennessä 15 krt ja 2.8. mennessä 10 krt 

Maksatusta haetaan: [  ] kaikille harrastuskausille [  ] harrastuskausittain 

Yhteyshenkilö (hakemuksen lähettäjä) 

Sukunimi   Etunimi 

 Asema/rooli yhdistyksessä/yhteisössä 

 Lähiosoite 

 Postinumero  Postitoimipaikka 

 Puhelinnumero  Sähköpostiosoite 
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